sito web:
lcdvalenzano.gov.it

Prot. n° 3968 B.15

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA

Ufficio scolastico Regionale per la Puglia QC”{ W-“‘\
1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” I f'f 2
C.so Aldo MORO, 68 -70010 - VALENZANO (BA)
C.M. BAEE18400V S
C.F.eP.LV.A. 93000440722
Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 C.U. fatturazione
e-mail:baee18400v(@istruzione.it UFY99Q

pec baee18400v@pec.istruzione.it

Valenzano, 25 ottobre 2018

Cig. n°Z04257D04A

Cup. n° J69G1500

0200006
AlIP’Albo on line della Scuola

OGGETTO: Determina a contrarre per 'acquisto di materiale pubblicitario Progetto “ERASMUS+”
Codice attivita: 2075-1-HR01-KA219-013059_7.

VISTO

VISTA

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

VISTA
VISTO
CONSIDERATO

Art. 1
Art. 2

Art. 3
Art. 4

Art. 5
Art. 6

Art. 7

dcs

UNIGNE EURQGPEA

Il Dirigente Scolastico

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni
e compiti alle Regioni ed Enti Locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa":
il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii ;
il D.Lgs n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” in particolare gli
artt. n. 32 e 36;
il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;
il Regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attivita negoziale da
parte del Dirigente Scolastico;
la nota dell’Agenzia Nazionale ERASMUS + INDIRE prot. n. 020213/KA2 del 22.09.2015
codice attivita 2015-1-HR0O1-KA219-013059_7 titolo progetto ENGLISH LEARNING
FRIENDS con cui é stata assegnata la somma di € 15.955,00;
la delibera del Consiglio. di Circolo n. 59 del 18/01/2018, con la quale si & approvato il P. A.
2018;
l'inserimento nel P.A. 2018 e nel dettaglio della scheda P141 “Erasmus Plus” con relativa
disponibilita per I'acquisto di materiale di pubblicita;
che la Ditta Dierreci Promotions di Dinapoli Domenico di Acquaviva delle Fonti (Ba) ha gia
fornito materiale pubblicitario per lo stesso progetto;

DETERMINA
Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Si delibera I'avvio della procedura per I'acquisizione in affidamento diretto ai sensi dell’art. 36
comma 2 lett. A) del il D.Lgs n. 50/2016 e dell’art. 34 del D.I. n. 44/2001 per I'acquisto di
matite che riportano il logo ERASMUS +, la bandiera europea ed i riferimenti dell’Istituzione
Scolastica;
Si affida la predetta fornitura alla Ditta DIERRECI PROMOTIONS di Dinapoli Domenico — Via
G. Pietroforte - Acquaviva delle Fonti (Ba);
L'importo di spesa per la realizzazione della fornitura é pari a €. 248,64 pitl iva per un totale
di € 303,34 da imputare al Progetto P141 “Erasmus Plus” del Programma annuale - E.F.
2018.
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene
nominato Responsabile del Procedimento la Dott.ssa Michela Lella.
Di autorizzare il Direttore S.G.A. all'imputazione della spesa di € 303,34 IVA inclusa di cui alla
presente determina al relativo capitolo del P.A. 2018.
Di pubblicare copia della presente determinazione all’albo on line della Scuola.

ﬂ}.@ﬁ@ iﬁ%ﬂ DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Michela LELLA.

FONDI
JSTRUTTURRALI
EUROPEI



